
 

Typy rozhraní pro připojení přístrojů a jejich technické specifikace 

dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích: 

  

Rozhraní Konektor Mezinárodní 

doporučení TU-T 

Poznámka 

Wireless LAN 5 GHz 
 

RJ45 IEEE802.11 abgn  

Ethernet 10 Base-T RJ45 IEEE 802.3 
 

ANSI/TIA/EIA-568-B, 

IEC 60603 

Ethernet 100 Base-TX 

 
RJ45 IEEE 802.3 

 
 

ANSI/TIA/EIA-568-B, 

IEC 60603 

Ethernet 1000 Base-T 
 

 

RJ45 

 

IEEE 802.3 
 

 

ANSI/TIA/EIA-568-B, 

IEC 60603 

Ethernet 100Base-LX SC/PC, FC/PC, 
LC/PC,E2000/APC 

IEEE 802.3 EIA/TIA-604 
 

Ethernet 1000Base-LX SC/PC, FC/PC, 
LC/PC,E2000/APC 

IEEE 802.3 
 

EIA/TIA-604 
 

  

  

 
 Aktuální verze dokumentu je dostupná na stránkách: 

 http://www.freenetmnisek.cz/wp-content/uploads/2016/03/Datove_rozhrani.pdf 

 


